
 

 

Değerli mezunumuz, 

Bu anket Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Matematik Bölümü olarak siz değerli mezunlarımızın görüşleri 

doğrultusunda eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek amacıyla hazırlanmıştır. 

Katkılarınız için teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

 

Demografik ve Tanımlayıcı Bilgiler 

Bölüme Giriş Yılınız  

Mezuniyet Yılınız  

Mezuniyet Genel Not Ortalamanız  

Cinsiyetiniz  

Yaşınız  

Telefonunuz  

E-Posta Adresiniz  

Mezuniyet Sonrası İlk İşe Girme Süreniz  

Şu Anda Çalışmakta Mısınız?  

Çalışmaktaysanız İşiniz Eğitim Aldığınız Alan ile İlişkili mi?  

Çalışmaktaysanız Kurumunuz Hangi Kategoride Yer Almaktadır?  

Çalışmaktaysanız İşiniz Hangi Alandadır?  

Mezuniyet Sonrası Bölüm ile İletişiminiz Devam Ediyor mu?  

Bölüm Etkinliklerine Katılmak İster Misiniz?  

 

 

 

Program Çıktıları 

Mezun bir öğrencimiz olarak mezuniyet sonrasında aşağıda verilen program çıktılarına sizce ne 

düzeyde ulaşıldığını ifade ediniz. 
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1 Tarih alanında evrensel değerlere sahip, bilgili ve donanımlı birey olarak yetişir.      

2 Tarih araştırmalarında Sosyoloji, İktisat, Arkeoloji, Filoloji, Felsefe ve Edebiyat gibi 

disiplinlerden kendi çalışma alanlarında yararlanabilir. 

     

3 Tarihi olayları farklı açılardan ele alabilir ve yorumlayabilir.      

4 Tarih araştırma ve yazma metotlarını kullanır, çalışmalarını bilimsel etik kuralları 

içerisinde yürütür. 

     

5 Tarih çalışmalarında görsel ve işitsel araçları etkin şekilde kullanarak bilgiyi daha kalıcı 

hale getirir. 

     

6 Kendi araştırma sahasında ihtiyaç duyduğu arşiv, kütüphane ve dokümantasyon bilgisine 

sahip olur. 

     

7 İslam tarihi ve coğrafyasını tanır, problemlerini analiz eder.      

8 Türk tarihinin kaynakları hakkında bilgi sahibi olur.      

9 Türk tarihini ve kültürünü tanır, gelişim sürecini yorumlayabilir.      

10 Tarihi mirasın ve tarihi dokunun korunması hususunda duyarlıdır.      

 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Program Çıktıları ve Öğretim Amaçları Değerlendirme Anketi 

 



11 Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası güncel sorunları takip eder, bireysel ve toplumsal 

konularda karşılaşılan problemleri öğrenimi süresince elde ettiği bilgi birikimiyle 

çözebilir. 

     

12 Eski Önasya uygarlıklarını tanır, tarihi mekânları gezip inceleyebilir ve bu yerleri yaşadığı 

çevreye tanıtabilecek bilgi birikimine sahip olur. 

     

13 Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş ve gelişim sürecini bilir.      

14 Osmanlı Tarihi ile ilgili kaynak metinleri ve belgeleri okur.      

15 Araştırma sonunda elde ettiği bilgiyi sahip olduğu metodolojik yöntemlerle yazılı ve sözlü 

olarak aktarır. 

     

16 Tarihteki önemli olayları, kişileri ve bunların tarihe katkılarını kavrar.      

 

 

 

Öğretim Amaçları 

Mezun bir öğrencimiz olarak mezuniyet sonrasında aşağıda verilen öğretim amaçlarına sizce ne 

düzeyde ulaşıldığını ifade ediniz. 
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1 Akademik alanda çalışma yapabilmek için gerekli olan bilgilerin edinilmesi ve bu 

bilgileri kullanabilme becerileri ile donatılması. 

     

2 Analitik düşünebilme, eleştirel bakabilme, disiplinler arası çalışabilme, olaylar arasında 

ilişki kurabilme, çok yönlü düşünebilme ve sonuç çıkarabilme becerilerinin 

kazandırılması. 

     

3 Çağdaş teknolojinin donanım ve araçlarını kullanabilme becerilerinin arttırılması.      

4 Yazılı ve sözlü etkin iletişim kurabilme, takım çalışması yapabilme ve özgün fikirler 

üretebilme becerilerini kazandırılması. 

     

5 Etik değerlerinin özümsetilmesi ve sosyal sorumluluk bilincinin kazandırılması.      

Bölüm eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek amacıyla neler yapılabilir? Bölümün (varsa) zayıf yanlarını ve iyileştirme 

önerilerinizi yazabilirsiniz. 


